
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАЕВОЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ, ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ»

ПРИКАЗ

16 сентября 2022 г. 320-осн.
г. Ставрополь

0  внесении изменений в план закупки

В соответствии с требованиями Федерального закона от 18 июля 
2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юри­
дических лиц» и подпункта 1.5.3. Раздела 1.5. Планирования закупок Положе­
ния о закупке товаров, работ, услуг государственного бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Краевой центр экологии, туризма и краеведе­
ния», утвержденного министром образования Ставропольского края от 24 де­
кабря 2018 г. (далее -  Положение) и служебных записок от 14 сентября 2022 г. 
заведующей филиалом ГБУ ДО «КЦЭТК» - ДООЦ «Солнечный» М.В. Сурмило

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в план закупки товаров, работ и услуг 
от 23 мая 2022 г. № 2220587543:

1.1. На право заключения договора на выполнение работ по текущему ре­
монту (демонтажные работы'по кровле и ремонт кирпичной клади) здания 
«Корпус» (кадастровый номер 26:33:180101:140 литер Б) общая площадь 105,6 
кв.м, павильон № 20, № 21, расположенного на территории филиала государ­
ственного бюджетного учреждения дополнительного образования «Краевой 
центр экологии, туризма и краеведения» - детский оздоровительно-образова­
тельный центр «Солнечный» у единственного поставщика (подрядчика, испол­
нителя) в соответствии с подпунктом 1 пункта 7.1. Положения на сумму 
189679 рублей 61 копейка.

1.2. Па право заключения договора на выполнение работ по текущему ре­
монту текущий ремонт (устройство кровли) здания «Корпус» (кадастровый но­
мер 26:33:180101:140 литер Б) общая площадь 105,6 кв.м, павильон № 20, рас­
положенного на территории филиала государственного бюджетного учрежде­
ния дополнительного образования «Краевой центр экологии, туризма и краеве­
дения» - детский оздоровительно-образовательный центр «Солнечный» у един­
ственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с подпунктом
1 пункта 7.1. Положения на сумму 537934 рубля 31 копейка.

1.3. На право заключения договора на выполнение работ по текущему ре­
монту текущий ремонт (устройство кровли) здания «Корпус» (кадастровый но­
мер 26:33:180101:140 литер Б) общая площадь 105,6 кв.м, павильон № 21, рас­
положенного на территории филиала государственного бюджетного учрежде­



2

ния дополнительного образования «Краевой центр экологии, туризма и краеве­
дения» - детский оздоровительно-образовательный центр «Солнечный» у един­
ственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с подпунктом 
1 пункта 7.1. Положения на сумму 570159 рублей 91 копейка.

1.4. На право заключения договора на оказание услуг по организации го­
рячим питанием делегации из 178 человек из них 163 человека дети и 15 человек 

взрослые сопровождающие (г. Норильск), на территории филиала государ­
ственного бюджетного учреждения дополнительного образования «Краевой 
центр экологии, туризма и краеведения» - детский оздоровительно-образова­
тельный центр «Солнечный» у единственного поставщика (подрядчика, испол­
нителя) в соответствии с подпунктом 1 пункта 7.1. Положения в сроки с 18 сен­
тября 2022 г. по 19 сентября 2022 г. 159 927 рублей 66 копеек.

2. Главному юрисконсульту ГБУ ДО «КЦЭТК» (О.Л. Погребняк) разме­
стить в ЕИС на официальном сайте www.zakupki.sov.ru изменения в план за­
купки.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

С.Ф. Горшкова

http://www.zakupki.sov.ru

